
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
 Ненецкого автономного округа
«Основная школа п. Амдерма»

166744, Ненецкий автономный округ, Заполярный район,
п. Амдерма, ул. Полярная, д.5

ПРИКАЗ

от  22.11.2022г. № 102  -од  
            п. Амдерма

«Об организации наставничества»

В целях оказания помощи молодым специалистам в их 
профессиональном становлении, а также профессиональной адаптации.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План мероприятий («дорожная карта») внедрения целевой 
модели наставничества в ГБОУ НАО «Основная школа п.Амдерма».

2. Утвердить Программу (дорожную карту) наставничества молодого 
специалиста ГБОУ НАО «Основная школа п.Амдерма».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. директора ГБОУ НАО «ОШ п. Амдерма»                Г.А. Порывкина


	государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
	Ненецкого автономного округа

